 Τη σχετική δέσμευση πίστωσης της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας με

α/α    577/2017,576/2017, 580/207 ,578/2017  579 /2017.

ΕΙΣΗΓΟΥΜΕΘΑ 

1. την έγκριση της πραγματοποίησης των  παραπάνω εκδήλωσεων  και την ψήφιση των 

σχετικών πιστώσεων  ποσού χιλίων επτακοσίων πενήντα  ευρώ (1750,00 ευρώ) η Δαπάνη  

αφορά  διατροφή των προσκεκλημένων φορέων και συλλόγων και λοιπών καλλιτεχνών  

για την  διοργάνωση των ανωτέρω  εκδηλώσεων  .

Οι  ανωτέρω  δαπάνες  θα  βαρύνουν  τον  Κ.Α.  02.15.6471  «Έξοδα  Πολιτιστικών 

Δραστηριοτήτων» προϋπολογισμού οικ.